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323 BCR Red Line HS Clear coat 2:1

Создает твердое покрытие, позволяющее в точности повторить структуру заводского лакокрасочного 
покрытия, устойчив к царапинам, атмосферным и химическом воздействиям. Оптимальная вязкость 
и лучшая растекаемость достигается при разбавлении 2K – смеси до 20 %. Легко наносится и быстро 
сохнет: полное высыхание ремонтируемой поверхности достигается за 7 часов при 20˚С. Подходит как для 
точечного, так и для полного ремонта лакокрасочного покрытия автомобиля. 

Двухкомпонентный прозрачный акриловый лак с высоким 
содержанием сухого остатка. 

• 50H BCR Red Line HS Hardener
   отвердитель для лака

• 381 BCR Red Line Acrylic Thinner
   разбавитель для акриловых ЛКМ

1,3 – 1,4 mm
2-4 bar
2=56µm

5-10 min 7h - 20˚C
30 min - 60˚C

F/4, 20°С - 18s2:1 по объему
100:50 по весу

2    1

20°С - 3h

A B

15-20 % 2004/42/EC  
(840g/l) 584g/l

VOC
OK

Цвет:
бесцветный

Дополнительные компоненты

3113282

3113283

3113284

3114226

3114225

50Н HS Hardener 

50Н HS Hardener

50Н HS Hardener

381 Acrylic Thinner

381 Acrylic Thinner

0,5л 

2,5л

5л

1л

5л

6

3

3
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